Udhézuesii shpe

Aidoo Pro Aquarea
Checker

Panasonic

Pér PAW-A2W-CHK-1
[Pér AZAIBWSPCHKPN]

irZONE



Indeksi

MASAT PARAPRAKE DHE POLITIKA MJEDISORE

Masat paraprake

Politika mjedisore

AIDOO PRO AQUAREA CHECKER

Elementet e pajisjes

LIDHIJA




Masat paraprake dhe politika
mMjedisore

Ndigni kéto udhézime pér siguriné tuaj dhe pér té mbrojtur pajisjet:
Mos e pérdorni sistemin me duar té lagura ose té regjura.
Shképusni furnizimin me energji para se té béni ndonjé lidhje.

Kujdesuni gé té mos shkaktoni njé gark té shkurtér né ndonjé nga lidhjet e sistemit.

Mos e hidhni kété pajisje né mbetjet shtépiake. Pajisjet elektrike dhe
elektronike pérmbajné substanca té cilat mund té démtojné mjedisin nése
nuk menaxhohen si¢c duhet. Simboli i koshit me kryg tregon gé pajisjet
elektrike duhet té grumbullohen ve¢cmas nga mbetjet e tjera urbane.
Me géllim menaxhimin e duhur mjedisor, né fund té jetégjatésisé sé saj
funksionale, ajo duhet té cohet né gendrat e posacme té grumbullimit.

Komponentét e pajisjes mund té riciklohen. Veproni né pérputhje me

rregulloret aktuale pér mbrojtjen e mjedisit.

Nése e zévendésoni kété pajisje me njé tjetér, duhet ta ktheni até te
_ shpérndarési ose ta ¢oni né njé gendér té specializuar grumbullimi.

Ata gé shkelin ligjin ose aktet nénligjore do t'u nénshtrohen gjobave dhe
masave té parashikuara né legjislacionin pér mbrojtjen e mjedisit.



Aidoo Pro Aquarea Checker

Pajisje pér integrimin e sensoréve matés me njésité Panasonic Aquarea. Porté pér integrimin
népérmjet protokollit Modbus. Kontroll pérmes aplikacionit “Gateway Setup for Panasonic”
(i disponueshém pér iOS dhe Android). Lidhje me valé pérmes Bluetooth. Furnizim energjie
pérmes njésisé sé brendshme.

Rivendosja né Rivendosja
gjendjen e fabrikés e pajisjes

N

Porta
Modbus  Lidhja me
RS-485 njésiné e
brendshme LED diagnostikuese

Kablloja e lidhjes me
njésiné e brendshme
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